
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 10.03.2016г. 

 

МИА - Во Охрид прва Регионална обука за спроведување 
на законите за заштита на природата 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133069966
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Канал5 - Во Охрид прва Регионална обука за спроведување 
на законите за заштита на природата 

Повеќе од 50 експерти од областа на заштитата на животната средина и државните 

инспекторати за заштита на природата од Македонија, Албанија и Косово, со предавачи и 

учесници од трите држави и од Австрија, Летонија, Црна Гора, Молдавија, учествуват . 

Спектра ТВ - Субрегионална обука за спроведување на 
законодавството за води се одржува во Охрид 

Прва субрегионална обука за спроведување на законодавството за води и заштита на 

природата во прекуграничен контекст, се одржува во Охрид. Обуката е во организација на 

Регионалниот центар за животна средина како секретаријат на THEMIS мрежата под 

Репортер - Во Охрид прва Регионална обука за 
спроведување на законите за заштита на природата 

Повеќе од 50 експерти од областа на заштитата на животната средина и државните 

инспекторати за заштита на природата од Македонија, Албанија и Косово, со предавачи и 

учесници од трите држави и од Австрија, Летонија, Црна Гора, Молдавија, учествуват ... 

Алфа - Со подобрa имплементација на законите до 
зачувување на животната средина 

Потребна е сериозна анализа за потеклото на загадувањето на воздухот во Тетово,порачуваат 

екпертите.Загадува и индустријата и сообраќајот и домаќинствата Потребна е сериозна 

анализа за потеклото на загадувањето на воздухот во Тетово,порачуваат ... 

Lider - Во Охрид прва Регионална обука за спроведување 
на законите за заштита на природата 

Повеќе од 50 експерти од областа на заштитата на животната средина и државните 

инспекторати за заштита на природата од Македонија, Албанија и Косово, со предавачи и 

учесници од трите држави и од Австрија, Летонија, Црна Гора, Молдавија, учествуват ... 

А1 On - Во Охрид прва Регионална обука за спроведување 
на законите за заштита на природата 

Повеќе од 50 експерти од областа на заштитата на животната средина и државните 

инспекторати за заштита на природата од Македонија, Албанија и Косово, со предавачи и 

учесници од трите држави и од Австрија, Летонија, Црна Гора, Молдавија, учествуват ... 
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Tetova Sot - Мinistri Izairi e hapi punëtorinë për Zbatim 
ndërkufitar të rregullativës ligjore për ujërat dhe rajonet e 
mbrojtura natyrore 

 

http://www.tetovasot.com/2016/03/%D0%BCinistri-izairi-e-hapi-punetorine-per-zbatim-nderkufitar-te-rregullatives-ligjore-per-ujerat-dhe-rajonet-e-mbrojtura-natyrore/
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Вест - Во Карпош, Дрисла доби сериозна конкуренција 

 

http://www.vest.mk/default.asp?ItemID=886068DDC98769459B883F4A248B3F75
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Tetova Sot - Jugohromi të vendosë filtra ose të ndërpresë 
punimet 

 

http://www.tetovasot.com/2016/03/jugohromi-te-vendose-filtra-ose-te-nderprese-punimet/
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МКД - Во Битола ПМ10 честичките доаѓаат од оџаците и 
од возилата, не и од индустријата 

 

 

http://www.mkd.mk/makedonija/vo-bitola-pm10-chestichkite-doagjaat-od-odzhacite-i-od-vozilata-ne-i-od-industrijata
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24 Вести - Тетово меѓу рекордерите по загаденост 

 

 

http://24vesti.mk/tetovo-megju-rekorderite-po-zagadenost
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ЕНаука - Река од ѓубре во Бејрут 

 

http://enauka.mk/reka-od-gubre-vo-bejrut/
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